
Dz.U./S S117
21/06/2018
266365-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

21/06/2018 S117
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:266365-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi sprzątania
2018/S 117-266365

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Poznaniu
PL415
ul. Dąbrowskiego 12
Poznań
60-908
Polska
Osoba do kontaktów: Wieloosobowe Stanowisko Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 618416091
E-mail: przetargi.poznan1@zus.pl 
Faks:  +48 618411551
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług sprzątania i pielęgnacj i terenów zielonych w obiektach ZUS I Oddział w Poznaniu i
podległych mu terenowych jednostkach organizacyjnych.
Numer referencyjny: 290000/271/3/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi.poznan1@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S117
21/06/2018
266365-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

21/06/2018 S117
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach ZUS I
Oddział w Poznaniu oraz podległych mu terenowych jednostkach organizacyjnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 532 913.15 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200
90919200
90610000
90620000
90630000
90911300
90914000
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ZUS I Oddział w Poznaniu, Inspektorat w Poznaniu, Inspektorat w Szamotułach, Inspektorat w Nowym Tomyślu,
Inspektorat w Międzychodzie, Inspektorat w Grodzisku Wlkp., magazyny dokumentacji w Poznaniu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach ZUS I
Oddział w Poznaniu oraz podległych mu terenowych jednostkach organizacyjnych. Usługa obejmować będzie:
sprzątanie obiektów, sprzątanie terenu zewnętrznego, utrzymanie i pielęgnację terenów zielonych, usługę
odśnieżania, dostawę i bieżące uzupełnianie środków czystości oraz monitorowanie prawidłowości realizacji
zadań w zakresie sprzątania. Lokalizacja obiektów:
ZUS I oddział w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 12, budynek A i B,
Inspektorat w Poznaniu, ul. Fabryczna 27/28, budynek A i B,
Inspektorat w Szamotułach, ul. Bolesława Chrobrego 17,
Inspektorat w Nowym Tomyślu, ul. Kolejowa 4,
Inspektorat w Międzychodzie, ul. Słowackiego 7,
Inspektorat w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirowa 6,
Magazyny dokumentacji w Poznaniu, ul. Głogowska 260, budynek A boks 4 i budynek C boks 3.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S117
21/06/2018
266365-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

21/06/2018 S117
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 051-113012

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług sprzątania i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach ZUS I Oddział w Poznaniu oraz
podległych mu terenowych jednostkach organizacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
DGP Clean Partner Spółka z o.o.
6912497105
ul. N. M. Panny 5e
Legnica
59-220
Polska
Kod NUTS: PL516
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
SEBAN Spółka z o.o.
9542737865
ul. Jesionowa 9A
Katowice
40-159
Polska

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113012-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
21/06/2018
266365-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

21/06/2018 S117
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usługowe GOS-ZEC Spółka z o.o.
7821950568
ul. Ostrowska 474A
Poznań
61-324
Polska
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
DGP Provider Sp. z o.o.
9571069923
al. Niepodległości 775/2
Sopot
81-805
Polska
Kod NUTS: PL633
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
7 MG Spółka z o.o.
6912528159
ul. N. M. Panny 14
Legnicka
59-220
Polska
Kod NUTS: PL516
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 532 913.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 492 106.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
21/06/2018
266365-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

21/06/2018 S117
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/06/2018


